
DODATEK Č. 1
k nájemní smlouvě č. 6/2017 ze dne 30.8.2017

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku,
mezi těmito účastníky:

Al Město Litvínov
zastoupené:

sídlo městského úřadu:
IČ,
DIČ,
bankovní spojení:

Mgr. Kamilou Bláhovou
starostkou města Litvínova
náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov
00266027
CZ00266027

,

:
(dále jen pronajímatel)

a

BI Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem
zastoupený: Ing. Pavlem Bernáthem

ředitelem Zdravotního ústavu
se sídlem: 400 01 Ústí nad Labem, Moskevská 15
IČ: 71009361
DIČ: CZ71009361

(dále jen nájemce)

(Společně dále také jako ,,smluvní strany")

Změnová ujednání

Tímto dodatkem se výše uvedené smluvní strany dohodly na rozšíření článku IV. nájemní
smlouvy o bod č. 14 takto:

14. Nájemce se zavazuje, na základě faktury vystavené pronajímatelem, uhradit spotřebu
elektrické energie na odběrném místě Smetanova 39, Litvínov. Pronajímatel přeúčtuje
spotřebu elektrické energie nájemci po obdržení faktury od dodavatele elektrické energie,
přičemž bude při stanovení spotřeby nájemce vycházet z údajů podružného elektroměru
č. 4226737 instalovaného u měřící stanice.

V.
Závěrečná ujednání

1. Ostatní ujednání nájemní smlouvy č. 6/2017 ze dne 30.8.2017 se nemění.

l



KT/9257/17i

2. Tento dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. 6/2017 ze dne 30.8.2017
dnem připojení podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti
v registru smluv. Zveřejnění v registru smluv zajistí nájemce.

nabývá platnosti
dnem uveřejnění

3. Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve 3 stejnopisech, z nichž 2 obdrží pronajímatel a 1
nájemce.

4. Uzavření tohoto dodatku č. l bylo schváleno Radou města Litvínova dne 18.11.2020
usnesením č. R/4179/54.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl
uzavřen podle jejich plné a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za
nápadně nevýhodných podmínek.

6. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tento dodatek byl veden v evidenci smluv vedené
městem Litvínov, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy,
číselné označení smlouvy a datum jejího uzavření. Smluvní strany prohlašují, že
skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství a udělují
svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím.

. .V Lňvin

Mgr. Ka
starostka města

Ing. Pavel Bernáth
ředitel Zdravotního ústavu
se sídlem v Ústí nad Labem

2



l KT/9257/17/1

Datum Jméno Funkce Podpis/'

Zpracoval:

. .Schvahl:

SPráv:e
rozpočtu:
Právní kontrola:

Schváleno - RM:

ZNI:

Zveřejněno:

Vedení města:

3



Z

RADA MĚSTA LITVÍNOV

výpis z usneseni

z 54. jednání Rady města Litvínov konané dne 18.11.2020 v salónku
MěÚ Litvínov

Usnesení č. R/4179/54
rada města
schvaluje
uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. 6/2017 uzavřené dne 30.8.2017, za účelem rozšÍřenj
článku lV. o bod 14 - přeúčtování nákladů na spotřebu elektrické energie.


